

Årsredovisning

K Ljung Consulting AB

556819-5936

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Oskar Ljung
2023-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av programvaror, hemsidor, dataprogrammering och uppdrag inom fotografering.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	369 749	282 998	776 006	1 027 031
Resultat efter finansiella poster	-21 259	126 403	121 535	217 841
Soliditet %	89	92	98	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet fakturerade konsulttimmar ökat under perioden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 168 388	94 562	1 312 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-125 000		-125 000
- Balanseras i ny räkning		94 562	-94 562	0
- Årets resultat			-40 316	-40 316
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 137 950	-40 316	1 147 634

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 137 950
Årets resultat	-40 316
<i>Summa</i>	<i>1 097 634</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 097 634
<i>Summa</i>	<i>1 097 634</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	369 749	282 998
Övriga rörelseintäkter	0	37 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	369 749	320 587
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-128 666	-32 693
Övriga externa kostnader	-51 820	-59 646
Personalkostnader	2 -97 166	-95 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 891
Summa rörelsekostnader	-277 652	-194 180
Rörelseresultat	92 097	126 407
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-113 509	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	153	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	-113 356	-4
Resultat efter finansiella poster	-21 259	126 403
Resultat före skatt	-21 259	126 403
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 057	-31 841
Årets resultat	-40 316	94 562

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	144 883	258 392
Andra långfristiga fordringar		700 000	600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		844 883	858 392
Summa anläggningstillgångar		844 883	858 392
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 750
Övriga fordringar		626	204
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 626	28 954
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		474 365	584 926
<i>Summa kassa och bank</i>		474 365	584 926
Summa omsättningstillgångar		486 991	613 880
SUMMA TILLGÅNGAR		1 331 874	1 472 272

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 137 950	1 168 388
Årets resultat	-40 316	94 562
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 097 634	1 262 950
Summa eget kapital	1 147 634	1 312 950
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	52 878	52 878
Summa obeskattade reserver	52 878	52 878
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	261	0
Skatteskulder	67 849	47 966
Övriga skulder	55 252	46 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	12 200
Summa kortfristiga skulder	131 362	106 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 331 874	1 472 272

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	29 439	211 850
-----------------------------	--------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-	-182 411
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	29 439	29 439
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-29 439	-23 548
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-	-5 891
---------------------	---	--------

Utgående avskrivningar	-29 439	-29 439
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	258 392	258 392
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar	-113 509	-
---------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	144 883	258 392
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	144 883	258 392
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Djurhamn

Karl-Oskar Ljung

Karl-Oskar Ljung

2023-03-17